
ろうきん店舗・ＡＴＭの一覧については、

当金庫ホームページ（https:// www.niigata-rokin.or.jp/tenpo/）をご覧ください。

２ ０ ２ ５ 年 ２ 月

お 客 さ ま 各 位

新 潟 県 労 働 金 庫

「魚沼市生涯学習センター」ＡＴＭの新設および

「本町（旧小出町本町）」ＡＴＭの営業終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、当金庫では「魚沼市生涯学習センター」内にＡＴＭを新設すること

となりましたので、下記のとおりご案内いたします。

また、長年ご利用をいただきました「本町（旧小出町本町）」のＡＴＭにつきまして

は、営業を終了させていただくこととなりました。皆様にはご不便をおかけいたします

が、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申しあげます。

今後とも、お客様から安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、一層の

お引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

記

１．「魚沼市生涯学習センター」ＡＴＭの新設

2025年4月29日（火・祝日、生涯学習センターのオープン日）9時から営業を

開始いたします。

設置場所 営業時間

魚沼市生涯学習センター １階

住所：魚沼市小出島130

全日 9時～21時

休業日：年末年始

（生涯学習センターの休館日）

２．「本町（旧小出町本町）」ＡＴＭの営業終了

   2025年4月27日（日）19時をもって営業を終了いたします。

３．お問い合わせ先

本件の詳細につきましては、最寄りのろうきん本支店までお問い合わせください。

以 上

右記の二次元コードからも

ご確認いただけます


